0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010367978, firmado em 18/04/2023, com o(s) Fiduciante(s) LEONARDO
MAURICIO MAZZONETO/THATIANE CAROLINE OLIVEIRA GRIMALDI, maior/maior, inscrito no CPF n° 805.045.070-87/917.439.312-04, no dia 06
de setembro de 2024, a partir das 09h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 524.000,00 (Quinhentos e vinte
e quatro mil reais), o imóvel matriculado sob n° 155.463 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de São José/SC, constituído pela Casa e Garagem 02,  situada
na Rua Ipê Amarelo, n° 165, Residencial Orquídea, no bairro Potecas, em São José/SC, com a área real privativa principal de 109,95766m², área real privativa

[...]

Consta conforme R.03 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.  Caso não haja licitante em primeiro leilão,
fica desde já designado o dia 09 de setembro de 2024, a partir das 13h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 490.952,20 (Quatrocentos e noventa mil, novecentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos), nos termos do art. 27, §2º
da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão
se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora

[...]

VALIN, brasileira, do lar, portadora do RG n° 3.130.899-SESP/SC, inscrita no CPF/MF nº 821.768.929-68, casados pelo regime da comunhão parcial de
bens, residentes e domiciliados em São Bento do Sul/SC, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 625.460,32
(seiscentos e vinte e cinco mil quatrocentos e sessenta reais e trinta e dois centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel
constituído pelo Sobrado nº 03, localizado no Condomínio Residencial Oceania, situado na Rua 4850, nº 77, Itacolomi, Balneário Piçarras/SC. Área privativa:
96,95m² e Área total:

[...]

98,95m², melhor descrito na matrícula n° 65.535 do Ofício de Imóveis de Balneário Piçarras/SC. Imóvel ocupado. Venda em caráter
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 589.245,06 (quinhentos e oitenta e nove mil duzentos e quarenta e cinco reais
e seis centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar
no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024 - Processo Licitatório nº 023/2024. Objeto: Locação de imóvel para servir 
como sede do CRAS, localizado na Rua Vitorino Leopoldo Kretzer, n° 20, Centro, Angelina/SC. Fundamento Legal: Lei 
14.133/2021, Art.74, inciso V. Valor: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais)/ano, sendo R$ 1.850,00 (um mil e 
oitocentos e cinquenta reais)/mês. Locatário: Fundo Municipal de Assistência Social (CNPJ n° 11.263.057/001-08). Locador: 
Maria Helena Dorigon (CPF n° 692.911.879-68). 

Angelina/SC, 28 de agosto de 2024. Roseli Anderle
Prefeita Municipal

Pregão Eletrônico SRP nº 90045/2024/UASG 158125